
Cemarol Sp. z o.o.

RM2005V

 Dla lekkich i ?rednich gleb z du?a ilo?ci? kamieni.

Dla ci?gników o max. mocy 150 KM.
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P?ug zawieszany obracalny Kubota RM2005V przeznaczony jest dla

intensywnej orki w ma?ych i ?rednich gospodarstwach. Ta ca?kowicie nowa

koncepcja oferuje lekki, ale mocny p?ug w celu generowania du?ych

oszcz?dno?ci przez rolnika. Unikalna technologia obróbki cieplnej stali

„heat-treated” gwarantuje najlepsze cechy p?ugów Kubota: ma?a waga,

strona  2/7



d?uga ?ywotno??, mniejsze zu?ycie paliwa oraz bardziej ekonomiczna orka

nawet w najci??szych warunkach glebowych. Lekki, mocny, ?atwy w

uci?gu: technologia Kubota!
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Małe zapotrzebowanie na udźwig, łatwy w uciągu, małe zużycie paliwa

Łatwa i szybka zmiana szerokości orki: system Variomat

Proste ustawienia: mechaniczna regulacja pierwszej skiby poprzez

system równoległoboczny

Zabezpieczenie na kamienie non-stop (resorowe) – niezależne

działanie na każdym korpusie

Możliwość zamontowania dodatkowego korpusu – max. 4 korpusy dla
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rozstawu 100 cm lub 5 korpusów dla rozstawu 85 cm

Do wyboru belka zaczepowa Kat. II lub Kat. III (jako opcja dostępna

jest belka szybkiego sprzęgu)

Szeroki wybór akcesoriów

Zawsze optymalny układ pomiędzy ciągnikiem, pługiem i warunkami

glebowymi
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Możliwość szybkiego zwiększenia wydajności orki nawet o 40 % (12 –

20”)

Redukcja kosztów: mniejsze zużycie paliwa w porównaniu do

zwiększonej wydajności orki

Łatwiejsze wykończenie orki od granicy pola lub przy słupach, płotach,

drzewach i rowach

Hydrauliczna regulacja szerokości orki z kabiny ciągnika – cylinder
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obrotu pamięciowy „memory/sequence” w standardzie

Zawsze prawidłowa linia uciągu pługa
Model Odległośćmiędzykorpusami(cm) Głowica Rodzaj zabezpieczenia Szerokośćorki (cm) Prześwitpod ramą(cm) Liczbakorpusów

RM2005V 85 150 Non-Stop 30 – 45 70/75 3 – 5
RM2005V 100 150 Non-Stop 35 – 50 70/75 3 – 4

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strona  7/7

http://www.tcpdf.org

